
Expandery vstupů (DGP)

ATS1260UP Sada EPROM pro 4 výtahy (souprava k ATS1250)

Řídící jednotka pro výtahy
Tato souprava přemění 4-dveřový kontroler ATS1250 na
4-výtahový kontroler, který podporuje až 64 poschodí na jednu
řídící jednotku v systému ATS.
Balík obsahuje mini-CD s instalačními příručkami a Eprom s
firmwarem ATS1260.

Technické parametry

Zdroj 13,8 Vss/3 A

Test baterie Dynamický test baterie

Max. vzdálenost od ústředny 1,5 km

Kabel pro připojení twist, stíněný, CAT5

Monitorování datové sběrnice Stálé monitorování všech zařízení na sběrnici

Adresace Jednotlivě adresovatelné DIP přepínači

Uživatelů 11466 držitelů karet (rozšířitelné na 65535 s IUM)

PIN kódy 1000 podle paměti ústředny

Skupiny dveří 128

Časové zóny/svátky 24/24

Vstupy 16 (vstupy na zjištění aktuálního poschodí a na
tlačítka volby poschodí)

Relé 4 na desce (kartami rozšířitelné na 255)

Pracovní teplota 0 °C až +50 °C

Síťový transformátor 230 V 50 Hz/23 Vstř 120 VA

Rozměry krytu (Š x V x H) 475 x 460 x 160 mm

Jak objednávat

 Sada EPROM pro 4 výtahy (souprava k ATS1250)ATS1260UP

Stejná databáze uživatelů jako v ústředněE

Až 12 jednotek výtahů na ústřednu ATS E

Funkcel anti-passbackE

Řízení přístupu pro 4 výtahyE

Počítání uživatelů, blokování, karta + PINE

16 poplach. vstupů na desceE

4 Wiegand rozhraní pro čtečkyE

Lokální RS485 sběrnice pro přípojení
dalších 16 čteček

E

Různé typy čteček s Wiegand rozhraním do 40
bitů

E

4 relé na desceE

255 volně programovatelných výstupůE

Max. 64 poschodíE

WEBIPS-CZ-ATS1260UP-2011-06-3 09:18:00                          www.utcfssecurityproducts.cz


